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DECLARACION UE DE CONFORMIDAD (UES0124)
UE DECLARATION OF CONFORMITY

Los productos detallados a continuacién:
The products following detailed:

REFERENCIA DESCRIPCION PRODUCTO

Reference

PRODUCT DESCRIPTION

52510212-036
52510213-036
52510214-036
52510215- aaa
52510222-036
52510223-036
52510224-036
52513214-036

TORRETA METALICA 1 CARA 2 MODULOS DOBLES
TORRETA METALICA 1 CARA 3 MODULOS DOBLES
TORRETA METALICA 1 CARA 4 MODULOS DOBLES
TORRETA METALICA 1 CARA 5§ MODULOS DOBLES
TORRETA METALICA 2 CARAS 2 MOD. DOBLES
TORRETA METALICA 2 CARAS 3 MOD. DOBLES
TORRETA METALICA 2 CARAS 4 MOD. DOBLES
TAPA METALICA PARA TORRETA 4 MOD. DOBLES

1 SIDE 2 DOUBLE MODULES METAL TOWER

1 SIDE 3 DOUBLE MODULES METAL TOWER

1 SIDE 4 DOUBLE MODULES METAL TOWER

1 SIDE 5 DOUBLE MODULES METAL TOWER

2 SIDES 2 DOUBLE MODULES METAL TOWER

2 SIDES 3 DOUBLE MODULES METAL TOWER

2 SIDES 4 DOUBLE MODULES METAL TOWER
METAL COVER FOR 4 DOUBLE MOD.METAL TOWER

KT0800/8 TORRETA METALICA 1 CARA 8 MEC. K45 1 SIDE 8 K45 MECHANISMS METAL TOWER
KT0100/8 TORRETA METALICA 1 CARA 10 MEC. K45 1 SODE 10 K45 MECHANISMS METAL TOWER
KTA802/8 TAPA METALICA PARA TORRETA DE 8 MEC. K45 METAL COVER FOR 8 K45 MECH. METAL TOWER
Doénde: aaa: 035, 036
Where:

Fabricados por la empresa:
Manufactured by the company:

SIMCN, S.A.U.

Instalados de acuerdo con las Normas de instalacion, instrucciones del fabricante y conforme
a las reglas profesionales, debidamente mantenidos y utilizados en las aplicaciones para las
que estan previstos, son conformes con la legislaciéon de armonizacién de la unién:

Installed in concordance to the installation standards, manufacturer's instructions and professional
rules, duly maintained and used for the applications as intended, are in conformity with the Union
harmonisation legislation:

Directive 2014/35/UE LVD

y son conformes con las siguientes normas:
and it is in conformity with the following standards:

EN 50085-2-4:2009

Informacidén adicional:
Additional information:

Este producto esta previsto para ser instalado y mantenido por un profesional, puede ser
usado por una persona no formada para reemplazamiento de uno idéntico.

This product is intended to be installed and maintained by skilled peaple, it may be used by ordinary
people only as a replacement part, to substitute for an identical device.
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